Протокол муниципального этапа по ОБЖ  Ртищевский район, 16 и 17 октября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по ОБЖ 2022 года

№ п/п Предмет

Образовательное

учреждение (сокращенное

наименование согласно

Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр
теория макс.

балл - 100
П-1 П-2 П-3 П-4

макс. Балл -

200 /

кол-во

баллов

участника

Апелляц

ия
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя, отчество

педагога, подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение  "Ртищевская

средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района

Саратовской области"

Васенкова

Варвара

Викторовна

9 обж013-09-09(1) 65 20 25 20 25 155 155 победитель 1 Шалабаев Александр Юрьевич

2 ОБЖ

Муниципальное автономное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 8 г. Ртищево Саратовской

области"

Масолитин

Даниил

Михайлович

9а обж-213-09-02(1) 63 25 20 20 25 153 153 призѐр 2 Гордеева Лилия Вадимовна

3 ОБЖ

Муниципальное автономное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 8 г. Ртищево Саратовской

области"

Хаустов Егор

Алексеевич
9 обж-213-09-011(1) 66 20 20 20 25 151 151 призѐр 3 Гордеева Лилия Вадимовна

4 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Михальцова

Варвара

Валерьевна

9 обж-016-09-18(2) 56 15 25 25 25 146 146 призѐр 4 Горелов Игорь Петрович

5 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Самохина Алина

Алексеевна
9 обж-016-09-06(2) 57,5 10 25 25 25 142,5 142,5 призѐр 5 Горелов Игорь Петрович

6 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Гуркин Артем

Павлович
9А обж-013-09-018(1) 62 20 10 25 25 142 142 призѐр 6 Милевская Любовь Григорьевна

7 ОБЖ

Муниципальное автономное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 8 г. Ртищево Саратовской

области"

Корнилаева

Дарья

Александровна

9а обж-213-09-012(1) 67 25 20 20 10 142 142 призѐр 6 Гордеева Лилия Вадимовна

8 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Компрессорная

СОШ Ртищевского района

Саратовской области"

Рычкова

Виктория

Ивановна

9 обж-163-09-027(1) 66 20 15 15 25 141 141 призѐр 7
Богомолов Александр

Викторович

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по ОБЖ  2022 года

9 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Калинин Илья

Денисович
9 обж-016-09-14(2) 55 25 15 20 25 140 140 призѐр 8 Горелов Игорь Петрович

10 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Молодухин

Александр

Дмитриевич

9 обж-016-09-24(2) 59 15 20 20 25 139 139 призѐр 9 Горелов Игорь Петрович

11 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Васякина Ольга

Михайловна
9А обж-013-09-07(1) 51 20 25 15 25 136 136 призѐр 10 Милевская Любовь Григорьевна

12 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

имени Героя Советского

Союза Н.Г. Маркелова с.

Красная Звезда Ртищевского

района Саратовской

области"

Чирков Дмитрий

Александрович
9 обж-113-09-06(1) 56 20 20 15 25 136 136 призѐр 10 Зенин Андрей Николаевич

13 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Кузнецова

Вероника

Ивановна

9 обж-016-09-07(2) 60 20 5 25 25 135 135 призѐр 11 Горелов Игорь Петрович

14 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Садовщиков

Дмитрий

Андреевич

9 обж-016-09-19(2) 55 15 20 20 25 135 135 призѐр 11 Горелов Игорь Петрович

15 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Боронина Мария

Михайловна
9А обж-063-09-03 44,5 15 25 25 25 134,5 134,5 призѐр 12 Лопатин Виктор Юрьевич

16 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Панин Максим

Олегович
9Б обж-013-09-021(1) 52 10 20 25 25 132 132 призѐр 13 Милевская Любовь Григорьевна

17 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Мелина Варвара

Александровна
9 обж-016-09-11(2) 55 20 20 25 10 130 130 призѐр 14 Горелов Игорь Петрович

18 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Шарыченкова

Яна Олеговна
9А обж-013-09-016(1) 47 20 20 15 25 127 127 призѐр 15 Милевская Любовь Григорьевна

19 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Компрессорная

СОШ Ртищевского района

Саратовской области"

Филонов

Станислав

Николаевич

9 обж-163-09-026(1) 51,5 20 15 15 25 126,5 126,5 призѐр 16
Богомолов Александр

Викторович

20 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.

г.Ртищево Саратовской

области»

Нуждина

Вероника

Сергеевна

9-А обж-053-09-01(2) 60 0 20 20 25 125 125 призѐр 17 Яшина Виктория Викторовна

21 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.

г.Ртищево Саратовской

области»

Конькова

Валерия

Алексеевна

9-Б обж-053-09-03(2) 50 0 25 25 25 125 125 призѐр 17 Яшина Виктория Викторовна

22 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Шабарина Софья

Романовна
9 обж-016-09-12(2) 34 20 20 25 25 124 124 призѐр 18 Горелов Игорь Петрович

23 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Белоглазов

Артем

Владимирович

9Б обж-063-09-017(1) 59 15 15 25 10 124 124 призѐр 18 Лопатин Виктор Юрьевич

24 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Кузьмина Ульяна

Сергеевна
9А обж-063-09-010(1) 32 15 25 25 25 122 122 призѐр 19 Лопатин Виктор Юрьевич

25 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Родионов Егор

Романович
9 обж-016-09-09(2) 52 15 5 25 25 122 122 призѐр 19 Горелов Игорь Петрович

26 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.

г.Ртищево Саратовской

области»

Косыгин Артем

Юрьевич
9-В обж-053-09-013(1) 61 0 20 15 25 121 121 призѐр 20 Яшина Виктория Викторовна

27 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.

г.Ртищево Саратовской

области»

Мысин Михаил

Романович
9-В обж-053-09-014(1) 65 0 20 15 20 120 120 призѐр 21 Яшина Виктория Викторовна

28 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Кудряшов

Александр

Алексеевич

9Б обж-013-09-023(1) 57,5 0 15 20 25 117,5 117,5 призѐр 22 Милевская Любовь Григорьевна

29 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Точилкин Руслан

Денисович
9А обж-013-09-022(1) 52,5 0 25 15 25 117,5 117,5 призѐр 22 Милевская Любовь Григорьевна

30 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Дворников

Дмитрий

Андреевич

9 обж-016-09-27(2) 50,5 15 20 20 10 115,5 115,5 призѐр 23 Горелов Игорь Петрович

31 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 1 г. Ртищево Саратовской

области"

 Городицкий

Дмитрий

Михалович

9А обж-013-09-024(1) 50 0 25 15 25 115 115 призѐр 24 Милевская Любовь Григорьевна

32 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 5 г.Ртищево Саратовской

области"

Нефедов Никита

Александрович
9 А обж-043-09-15(2) 45 20 15 25 10 115 115 призѐр 24 Савчина Ольга Васильевна

33 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Ястребов Глеб

Дмитриевич
9Б обж-063-09-05(1) 64 10 20 10 10 114 114 призѐр 25 Лопатин Виктор Юрьевич

34 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Лещук Арсений

Ильич
9Б обж-063-09-019(1) 58 0 20 25 10 113 113 призѐр 26 Лопатин Виктор Юрьевич

35 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.

г.Ртищево Саратовской

области»

Туисов Данила

Алексеевич
9-Б обж-053-09-20(2) 49 0 15 20 25 109 109 призѐр 27 Яшина Виктория Викторовна

36 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.

г.Ртищево Саратовской

области»

Волков Илья

Николаевич
9-Б обж-053-09-05(2) 53,5 0 25 20 10 108,5 108,5 призѐр 28 Яшина Виктория Викторовна

37 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Кулагина Мария

Павловна
9 обж-016-09-08(2) 42 10 20 25 10 107 107 призѐр 29 Горелов Игорь Петрович

38 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Маринина Анна

Вадимовна
9 обж-016-09-10(2) 51 0 20 25 10 106 106 призѐр 30 Горелов Игорь Петрович

39 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Числов Артем

Юрьевич
9Б обж-063-09-08(1) 62 0 15 15 10 102 102 призѐр 31 Лопатин Виктор Юрьевич

40 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.

г.Ртищево Саратовской

области»

Чихачев Ярослав

Андреевич
9-Б обж-053-09-13(2) 47 0 20 25 10 102 102 призѐр 31 Яшина Виктория Викторовна

41 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.

г.Ртищево Саратовской

области»

Калмыков

Максим

Алексеевич

9-В обж-053-09-020(1) 41,5 0 20 15 25 101,5 101,5 призѐр 32 Яшина Виктория Викторовна

42 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.

г.Ртищево Саратовской

области»

Родькин Илья

Алексеевич
9-В обж-053-09-022(1) 45 15 15 15 10 100 100 призѐр 33 Яшина Виктория Викторовна

43 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.

г.Ртищево Саратовской

области»

Земскова Полина

Романовна
9-А обж-53-09-04(2) 33,5 10 25 20 10 98,5 98,5 участник 34 Яшина Виктория Викторовна

44 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.

г.Ртищево Саратовской

области»

Нархова Софья

Алексеевна
9-В обж-053-09-04(1) 56 0 5 25 10 96 96 участник 35 Яшина Виктория Викторовна

45 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Каныгин

Дмитрий

Михайлович

9 обж-063-09-015(1) 47 15 20 0 10 92 92 участник 36 Горелов Игорь Петрович

46 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 5 г.Ртищево Саратовской

области"

Сазонов Данила

Сергеевич
9 А обж-043-09-17(2) 31 0 15 25 10 81 81 участник 37 Савчина Ольга Васильевна

47 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Павловичев

Дмитрий

Александрович

9 В обж-023-09-01(1) 67 0 0 0 0 67 67 участник 38 Бардеева Наталья Николаевна

48 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 5 г.Ртищево Саратовской

области"

Гуцан Евгений

Николаевич
9 А обж-043-09-16(2) 48 0 0 0 0 48 48 участник 39 Савчина Ольга Васильевна

49 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Владыкинская

средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района

Саратовской области"

Ширшов Степан

Романович 9 обж-113-09-025(1) 36 0 0 0 0 36 36 участник 40 Мазжилкина Ольга Анатольевна

50 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.

г.Ртищево Саратовской

области»

Щекин Илья

Сергеевич
9-А обж-053-09-02(2) 11 0 0 0 0 11 11 участник 41 Яшина Виктория Викторовна

51 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Денисов Денил

Геннадьевич
9А отсутствовал Милевская Любовь Григорьевна

52 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Шило-

Голицынская  средняя

общеобразовательная  школа

Ртищевского

районаСаратовской области"

Тришкин Даниил

Игоревич
9 отсутствовал Бычков Артур Олегович

53 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.

г.Ртищево Саратовской

области»

Цыганкова

Варвара

Сергеевна

9-Б отсутствовал Яшина Виктория Викторовна